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VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej

Już 8 listopada 2012 (czwartek) odbędzie się VIII edycja Targów Pracy Akademii
Górniczo-Hutniczej w Krakowie. Pracownicy uczelni zapraszają wszystkich studentów oraz
absolwentów tego dnia do Gmachu
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Głównego Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30. w Krakowie.

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub
zawodowego stażu. Targi pracy to także niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji
i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą pracodawców reprezentujących różne branże.
Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej aktualnych informacji o firmach,
procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału
w wydarzeniu, proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu
targowego. Ułatwi to wybór interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion
przypadkowości.

Pragnę również podkreślić, że istotą i założeniem targów jest wymiana ofert. Pierwszy krok już
wykonali pracodawcy zgłaszając gotowość udziału w targach, następny należy do Państwa. Proszę
zatem skorzystać z możliwości wypełnienia aplikacji lub złożenia swojego CV.

 Z życzeniami skutecznych poszukiwań,

Grażyna Śliwińska
Centrum Karier, Ośrodek Monitorowania Kadry Zawodowej
Akademia Górniczo-Hutnicza im. St. Staszica w Krakowie
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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